850 Total MATERIEL D'EXPLOITATION EN PROPRE

II - STOCK

Exploitation

Stock de denrées alimentaires1 500

500 Total STOCK

Zéro

Fait à Rueil Malmaison le 17 février 2026

En cinq feuillets

Maître Pierre MISSIKA

Total  Exploitation : mille trois cent cinquante euros

1350 Total général